1 ＠华车HUAFENG、` 6032系歹j欧式背？反类连接蹄
603-2 D型／6032-
连接器(40,32,16
＿
外廓尺寸
＿
焊接
S-3CI:

(n-l)x巨
♦ ♦ ♦ ♦
1)适配针0.6x0.6 2)适配针：1.0x1.0
机架和面板安装
c mm
B 士0.1
A+0.5min
己
兀
接
w
绕
订货叁数
端 接 方 式 触点数目 触点排列 产 品 型 号 n A B C 忙1)x5.08=D
今A i::; A: 10 12 14 16
16 :lo•••• • • • • ol 6032-D016FS-3C1 8 55 50 44.4 36.56
. . . . . . . .
水平绕接 勺 d 仁丸 元 2S 30 32
甲
32 :a lo.... .... 。1 6032-D032FS-3C1 16 95 90 85 76.2 针脚, 06x06 . . . . . . . .
2 4 6 8 又蕊功；从
40
:lo
.. • • •... ol 6032-D040FS-3C1 20 115.3 110.3 105 3 96.52
. . . . . . . .
2 4 6 8 10 12 14 16
16 :10........ 01 6032-D016FS-4C 1 8 55 50 44.4 36 56 ........
产
， A仁丸 元',. 1八仑，
垂直绕接
:10.... .... ◊, 6032-D032FS-4C1 16 32 . . . . . . . .  95 90 85 76.2
针脚, 1 Ox 1 0
＇＾ ^ 父 ＂汤祁从
:10.... .... 0140 ． ． ． ． ． ． ． ．  6032-D040FS-4C1 20 115.3 110.3 105.3 96.52
备注1 、 接触件银层 接触部分－金其余－锡铅2 、 可提供PCB安装线夹。

b
z.
246
B土。二1
总
E8.p
．
．
++ +++++++ +++...,
642
亡伲
端 接方式 触 点 数 目 触 点排列 产品型号 A B C D E n
甘
兀？8,032
d • • • •
32 b ++++ 6032-F032MS-1C1
z . . . .
水 平焊 接
甘
26 ?8 3 3，，
"++++ 94 889 87 5 854 762 16
32 b • • • • 6032-F032MS-1 C1 B
针脚 ： 0.6x06 z . . . .
；
曰
花 28 30 32
d • • • •
48 b • • • • 6032-F048MS- 1 C1
z . . . .
勹
42 44必战
48 d • • • •